
CORSA DI ANDATA

Scuola Infanzia "Castello"
FERMATA ORARIO

VIA POLLEDRARA 08:20
VIA COLLE SAN PAOLO 08:35
VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 08:40
VIA ROMA, 50 (SUPERMERCATO CONAD) 08:45
VIA RISORGIMENTO, 26 08:50
VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 08:55
VIA GARIBALDI, 10 08:58
ARRIVO SCUOLA INFANZIA "CASTELLO" 09:00

CORSA DI RITORNO

Scuola Infanzia "Castello"
FERMATA ORARIO

PARTENZA SCUOLA INFANZIA "CASTELLO" 12:25
VIA GARIBALDI, 10 12:27
VIA RISORGIMENTO, 26 12:30
VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 12:35
VIA ROMA, 50 (SUPERMERCATO CONAD) 12:40
VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 12:42
VIA COLLE SAN PAOLO 12:45
ARRIVO SCUOLA "ALDO MORO" 12:50

dal LUNEDÌ al VENERDÌ

COMUNE DI MONTELIBRETTI
Città Metropolitana di Roma Capitale

SERVIZIO SCUOLABUS
Scuola Infanzia "CASTELLO"


